isimli başlık altında bir araya getirilen Nusayrî ve İshakî alimleri
arasında cereyan eden birçok reddiye türünden eser, bu kitap ça-
lışması kapsamında incelenmekte ve İshakî bâtınî öğretinin Nu-
sayrî itikadından nasıl ayrıştığı hususu izah edilmektedir. Bu
eserler Ebû Şuayb Muhammed b. Nusayr en-Numeyrî/en-Nemirî
(öl. 270/883) ve Ebu Yakub İshak en-Nehaî el-Basrî (öl. 286/
899) döneminden Ebû Saʿîd Meymûn b. Kâsım et-Taberânî (öl.
426/1034) ve Ebu Züheybe künyeli İsmail b. Hallâd el-Baalbekki
dönemini kapsayıcı niteliktedir. İshakî alimleri ile gerçekleşen bu
münazaralar Nusayrî bâtınî öğretinin tam anlamıyla anlaşılması
adına da önem arz etmektedir.